
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 
grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżet6owej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 65 935 731,65 w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 54 607 541,29 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11 328 190,36 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 67 827 099,33 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   50 542 757,26 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17 284 342,07 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BA8074-C15C-4757-80DC-46D252AF6B6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
852   Pomoc społeczna 731 739,08 89 632,00 821 371,08   

 85295  Pozostała działalność 305 487,50 89 632,00 395 119,50   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

283 687,50 89 632,00 373 319,50 
  

855   Rodzina 6 549 558,00 108,00 6 549 666,00   
 85503  Karta Dużej Rodziny 68,00 108,00 176,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

68,00 108,00 176,00 
  

            
Razem: 65 845 991,65 89 740,00 65 935 731,65   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BA8074-C15C-4757-80DC-46D252AF6B6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 358 320,59 0,00 8 358 320,59 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 909 992,74 0,00 4 909 992,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 203 568,42 -5 000,00 198 568,42 
  4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 5 000,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 517 520,00 0,00 3 517 520,00 

801   Oświata i wychowanie 18 278 869,11 0,00 18 278 869,11 
 80195  Pozostała działalność 400 806,78 0,00 400 806,78 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

10 498,18 -50,00 10 448,18 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 2 200,00 12 200,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 500,00 2 100,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 260,00 200,00 460,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 215,00 500,00 715,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 25,00 50,00 75,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 206 197,20 -19 500,00 186 697,20 
  4437 Różne opłaty i składki 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 65,00 100,00 165,00 

852   Pomoc społeczna 2 661 393,11 89 632,00 2 751 025,11 
 85295  Pozostała działalność 305 487,50 89 632,00 395 119,50 
  3110 Świadczenia społeczne 278 125,00 87 875,00 366 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 930,00 1 469,00 11 399,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BA8074-C15C-4757-80DC-46D252AF6B6D. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00 252,00 1 962,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 210,00 36,00 246,00 

855   Rodzina 6 758 082,90 108,00 6 758 190,90 
 85503  Karta Dużej Rodziny 82,90 108,00 190,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00 108,00 176,00 

            
Razem: 67 737 359,33 89 740,00 67 827 099,33 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BA8074-C15C-4757-80DC-46D252AF6B6D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

